
Nazwa instytucji Adres e-mail Telefon Strona WWW

Zarząd Dróg Miejskich zdm@zdm.waw.pl 22 558 90 00 www.zdm.waw.pl

Pogotowie Drogowe ZDM  ———————— 22 19633 www.zdm.waw.pl/pogotowie-drogowe

Zarząd Miejskich Inwestycji Drogowych zmid@zmid.waw.pl 22 569 14 00 www.zmid.waw.pl

Pełnomocnik Prezydenta m.st. Warszawy 
ds. transportu rowerowego

rowery@um.warszawa.pl
22 569 81 04

www.facebook.com/PelnomocnikRowerowy-
Warszawa

Zarząd Terenów Publicznych sekretariat@ztp.waw.pl 22 277 05 00      www.ztp.waw.pl

Zarząd Oczyszczania Miasta zom@zom.waw.pl 22 277 04 00 www.zom.waw.pl

Zarząd Mienia m.st. Warszawy sekretariat@zmw.waw.pl 22 836 81 03 www.zmw.waw.pl

Biuro Drogownictwo i Komunikacji – 
Inżynier Ruchu m.st. Warszawy

sekretariat.ir@um.warszawa.pl 22 443 06 25      www.bip.warszawa.pl

Biuro Drogownictwo i Komunikacji –
sekcja ruchu rowerowego i pieszego

drogownictwo@um.warszawa.pl 22 443 06 59      www.bip.warszawa.pl

Zarząd Transportu Miejskiego rowery@um.warszawa.pl 22 569 81 04 www.ztm.waw.pl

Prezydent m.st. Warszawy
sekretariatprezydenta@um.war-
szawa.pl

22 443 10 00      www.bip.warszawa.pl

Komenda Stołeczna Policji- 
Wydział Ruchu Drogowego

wrd@policja.waw.pl 22 603 77 55 www.wrd.policja.waw.pl

Straż Miejska komenda@strazmiejska.waw.pl 986 www.strazmiejska.waw.pl

Kontakty do instytucji odpowiedzialnych za jakość 
infrastruktury rowerowej w Warszawie
(stan na 31 lipca 2013 r.)
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Dzielnica
Koordynator rozwoju ruchu 
rowerowego

Telefon Adres e-mail

Bemowo Eugenia Wachowiak 22 533 75 69 e.wachowiak@bemowo.waw.pl

Białołęka Alicja Kosyl
Piotr Powała

22 510 32 83
akosyl@um.warszawa.pl
ppowala@um.warszawa.pl

Bielany Anna Miedzińska 22 373 32 96 miedzinska_a@urzad.bielany.waw.pl

Mokotów Małgorzata Kozłowska 22 565 19 04 malgorzata.kozlowska@mokotow.waw.pl

Ochota Tadeusz Usiądek 22 578 36 41 tusiadek@urzadochota.waw.pl

Praga Południe Marek Górski 22 338 03 33 wir@pragapld.waw.pl

Praga Północ Krzysztof Żerosławski 22 590 01 16 krzysztof.zerolawski@praga-pn.waw.pl

Rembertów Ewaryst Ciesiołka 22 443 39 05 eciosiolka@um.warszawa.pl

Śródmieście Artur Kucharski 22 699 82 14 akucharski@srodmiescie.warszawa.pl

Targówek Piotr Majewski 22 443 86 31 pmajewski@targowek.waw.pl

Ursus Krzysztof Izwantowski 22 478 61 51 kizwantowski@ursus.warszawa.pl

Ursynów Wojciech Olendzki 22 545 72 29 wolendzki@ursynow.pl

Wawer Sebastian Wasilewski 22 443 68 87 s.wasilewski@wawer.warszawa.pl

Wesoła Grzegorz Rudzki 22 773 60 22 grudzki@um.warszawa.pl

Wilanów Jakub Węgliński
22 642 60 01
wewn. 444

j.weglinski@um.warszawa.pl

Włochy Agnieszka Krysiak 22 443 42 70 akrysiak@um.warszawa.pl

Wola Jacek Woźniak 22 504 86 76 jacek.wozniak@wola.waw.pl

Żoliborz Halina Dominiak 22 560 12 30 hdominiak@zoliborz.org.pl

Dzielnicowi koordynatorzy Rozwoju Systemu Transportu 
Rowerowego
(stan na 31 lipca 2013 r.)
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